

Byggefirmaet Laudal og Hansen ApS
Haugstrupvej 8, Haugstrup, 7173 Vonge

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 26 12 56 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

Leif Jørn Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byggefirmaet Laudal og Hansen ApS Haugstrupvej 8 Haugstrup 7173 Vonge
	CVR-nr.: 26 12 56 93 Stiftet: 1. januar 2001 Hjemsted: Vonge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Leif Jørn Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Lethonen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel og håndværk indfor bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.840 t.kr. mod 6.834 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 850 t.kr. mod 432 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	7.839.595	6.833.805
1 Personaleomkostninger	-6.369.202	-5.921.480
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-327.066	-295.025
Driftsresultat	1.143.327	617.300
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.791	-63.485
Resultat før skat	1.090.536	553.815
3 Skat af årets resultat	-240.314	-122.124
Årets resultat	850.222	431.691
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
Overføres til overført resultat	250.222	131.691
Disponeret i alt	850.222	431.691

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	405.749	398.785
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>405.749</u>	<u>398.785</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>405.749</u>	<u>398.785</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>348.629</u>	<u>281.180</u>
Varebeholdninger i alt	<u>348.629</u>	<u>281.180</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.781.461	1.602.030
Igangværende arbejder for fremmed regning	211.000	0
Andre tilgodehavender	795	14.633
Periodeafgrænsningsposter	<u>226.912</u>	<u>202.674</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.220.168</u>	<u>1.819.337</u>
Likvide beholdninger	<u>849.624</u>	<u>997.691</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.418.421</u>	<u>3.098.208</u>
Aktiver i alt	<u>3.824.170</u>	<u>3.496.993</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	726.367	476.145
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
Egenkapital i alt	1.451.367	901.145
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	62.500	57.300
Hensatte forpligtelser i alt	62.500	57.300
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	371.058
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	371.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser	637.919	470.863
Gæld til tilknyttede virksomheder	476.133	478.182
Selskabsskat	15.114	24.124
Anden gæld	1.181.137	1.194.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.310.303	2.167.490
Gældsforpligtelser i alt	2.310.303	2.538.548
Passiver i alt	3.824.170	3.496.993
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.550.465	5.151.521
Pensioner	772.536	724.043
Andre omkostninger til social sikring	46.201	45.916
	<u>6.369.202</u>	<u>5.921.480</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.075	31.439
Andre finansielle omkostninger	29.716	32.046
	<u>52.791</u>	<u>63.485</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	235.114	124.124
Regulering af udskudt skat	5.200	-2.000
	<u>240.314</u>	<u>122.124</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.712.598	1.648.798
Tilgang i årets løb	139.385	93.800
Afgang i årets løb	0	-30.000
Kostpris ultimo	<u>1.851.983</u>	<u>1.712.598</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.313.813	-1.232.876
Årets af-/nedskrivninger	-132.421	-110.937
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	30.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.446.234</u>	<u>-1.313.813</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>405.749</u>	<u>398.785</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	476.145	344.454
Årets overførte overskud eller underskud	250.222	131.691
	<u>726.367</u>	<u>476.145</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	349
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.781
Andre anlæg, driftsmaterial og inventar	406

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 98 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er igennem selskabets bankforbindelse stillet arbejdsgarantier for t.kr. 449.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lethonen Holding ApS, CVR-nr. 26 08 60 35 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 24 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.